ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 42
п.Зональная Станция

«9» июня  2013 г.

16-е собрание III-го созыва
Об утверждении сметы расходов

на организацию и проведение досрочных

выборов Главы Зональненского сельского поселения
(Главы Администрации)
В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Положением о Бюджетном процессе в Зональненском сельском поселении
Совет Зональненского сельского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить смету расходов на организацию и проведение досрочных выборов Главы Администрации Зональненского сельского поселения (Главы Администрации) в размере 300 тысяч рублей согласно Приложению.
2. Опубликовать данное решение в официальном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и разместить его на официальном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Ю.А. Пучкина
И.О. Главы поселения
(Главы администрации)

                       Ю.В. Потехин
Приложение  к решению Совета

Зональненского сельского поселения

от «09» июня 2013 № 42
СМЕТА РАСХОДОВ
НА ОРГАНИЗАЦИЮ И ПРОВЕДЕНИЕ ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРОВ

ГЛАВЫ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ), назначенных  на  08  сентября  2013 года.

	Код  по косгу
	Виды  выплат
	Всего, руб.

	Прочие  выплаты

	222
	Транспортные  расходы, в том числе:
	8000,00

	Транспортные  расходы  ИКМО
	8000,00

	Транспортные  расходы  УИК

	226
	Прочие  услуги, в том  числе:
	261000,00

	Дополнительная  оплата  труда  и  вознаграждение  членов  ИКМО
	127084,00

	Дополнительная  оплата  труда  и  вознаграждение  членов  УИК
	87000,00

	Оплата  труда  бухгалтера
	20000,00

	Питание в  день  голосования
	6916,00

	Оборудование  участков

	Услуги  по  изготовлению  печатной  продукции
	20000,00

	340
	Увеличение  стоимости  материальных  запасов, в  том  числе:
	31000,00

	Канцелярские  товары  ИКМО
	500,00

	Канцелярские  товары  УИК
	500,00

	Расходные  материалы (сейф)
	30000,00

	Всего  расходы  на  подготовку  и  проведение  выборов:
	300000,00